令和３年２月 26 日

各 位

会 社 名      株 式 会 社 ア ピ リ ッ ツ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 和田 順児

（コード番号 4174 東証 JASDAQ）

                                 問合せ先 取締役 執行役員 CFO      永山    亨

（TEL 03-6690-9870）

（訂正）「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

 2021 年１月 20 日に発表いたしました、当社の「非上場の親会社等の決算情報に関するお

知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、お知らせいたします。

・訂正箇所

「役員の状況」の訂正前及び訂正後を添付し、訂正の箇所には下線を付して表示しておりま

す。

（訂正前）

（３）役員の状況

役職名 氏名 略歴 所有株

式数

（株）

取締役 遠山 秀一

（昭和 24 年 1 月 30 日）

平成３年

平成 20 年

平成 26 年

株式会社遠山鉄工所代表取締役就任

当社取締役就任（現任）

川口信用金庫非常勤理事（現任）

株式会社遠山鉄工所取締役会長就任（現

任）

2,000

取締役 平澤 大樹

（平成 8 年 2 月 5 日）

令和元年

当社取締役就任（現任）

弁護士登録

900

取締役 平澤 永子

（昭和 29 年 3 月 22 日）

平成２５年

平成２６年

当社取締役就任（現任）

愛国創業株式会社代表取締役就任（現任）

811

（訂正後）

（３）役員の状況

役職名 氏名 略歴 所有株

式数

（株）

取締役 遠山 秀一

（昭和 24 年 1 月 30 日）

平成３年

平成 20 年

平成 26 年

株式会社遠山鉄工所代表取締役就任

当社取締役就任（現任）

川口信用金庫非常勤理事（現任）

株式会社遠山鉄工所取締役会長就任（現

任）

2,000

取締役 平澤 大樹

（平成 8 年 2 月 5 日）

令和元年 当社取締役就任（現任）

900

取締役 平澤 永子

（昭和 29 年 3 月 22 日）

平成２５年

平成２６年

当社取締役就任（現任）

愛国総業株式会社代表取締役就任

811

以上